Net Total 1050.000no @169.37/no 177838.50

Heading Total(Rs) 25853574.5
6

Total Estimation PAC   
25853574.56

3 Extra Charges

2.001
Provision for GST

25853574.56 18.00% 4653643.42

Grand Total 30507217.9
8

Round off 2782.02

Rounded Total(Rs)  30510000.00

Rupees Three Crore Five Lakh Ten Thousand